[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
От 02.12.2013 г. № 157
О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки

муниципального образования

Торковичское сельское поселение

В соответствии с частью 6 статьи 18 Градостроительного кодекса РФ, Устава Торковичского сельского поселения, Федерального закона от 06 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях приведения в соответствие с фактическим использование земельных участков на территории Торковичского сельского поселения, совет депутатов Торковичского сельского поселения

РЕШИЛ:
1.Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Торковчское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области применительно к пос.Торковичи следующего содержания:

Дополнить перечень «Основные виды разрешенного использования» в главе «СЗ» - зона санитарно-защитного озеленения» раздела Производственные зоны статьи 53 «Описание зон и виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства» Правил землепользования и застройки муниципального образования Торковичское сельское поселение строкой следующего содержания:
«Объекты и сооружения инженерной  и транспортной инфраструктуры».

2.Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на сайте администрации в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Торковичского сельского поселения,

исполняющий полномочия

председателя совета депутатов:                                             М.Н.Сергеев